財政部國有財產署 函

機關地址：臺北市大安區光復南路116巷18號

聯絡方式：陳奕如 02-27718121#1123

受文者：如正、副本

發文日期：中華民國108年7月3日

發文字號：台財產署接字第10830001760號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：為配合國有非公用財產管理系統房地接管業務需

求，於新系統上線後，產籍加註代碼檔新增「BB10

非屬非公用勘查日期及表號」代碼，請查照。

說明：依本署108年6月12、13日「建構財政雲端服務網計

畫-國產業務需求規劃組」推動小組非公用系統再造

分組第55次工作會議決議辦理。

正本：財政部國有財產署各分署及辦事處

副本：財政部國有財產署資訊室

裝

訂

線

第1頁 共1頁